SALDO A 31/12/2019-2020-2021 $                              0 $                              0 $                     1.708 

4.13 CAPITAL EMITIDO 

Mediante el acta No. 143 del mes de mayo de 2021 por Asamblea extraordinaria 
de accionistas donde se reunieron y aprobaron el aumento de capital pasando de  
CIENTO SESENTA Y OCHO MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO 
MIL PESOS MCTE ($168.264.000) a CUATROCIENTOS MILLONES DE PESOS 
MCTE ($400.000.000), modificando el ARTICULO SEXTO de los estatutos 
sociales, relativo a capital suscrito y pagado, el cual quedará así: 

A 31 de diciembre de 2021 el capital autorizado está representado por 4.000.000